
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-11-2019●

Data aparitiei: 16-12-2019●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1026186]

APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1012293 / 21-06-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta
CIF: 15113490, Adresa: Strada: Ferdinand, nr. 100, , Constanta, Romania, 900709, Email:
spitalinf@yahoo.com, Telefon: +40 241484522, Fax: +40 241615491, Persoana contact: Gheorghe
Arnautu, Punct(e) de contact: Gheorghe Arnautu, In atentia: Gheorghe Arnautu, URL:
http://infectioaseconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizitie aparatura si echipamente medicale pentru Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta
conform caietului de sarcini 57 loturi. Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet
tuturor solicitarilor de clarificare/informatii suplimentare cu 10 zile inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor in conditiile in care solicitarile se vor adresa cu minim 20 zile inainte de
termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3072948.68 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1371 / 12-11-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 71995.2 RON

Ofertanti Castigatori:

Elta 90 Medical Research SRL - CIF: RO 27344880, Adresa: Strada Nicolae G.Caramfil, Nr. 22 A, Sector:
1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@elta90mr.ro, Telefon: +40 212322694

Numar / Data:
1331 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 12184 RON

Ofertanti Castigatori:

TUNIC PROD S.R.L. - CIF: RO 3573061, Adresa: Strada Aleea Mizil , Nr. 62, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: gina.stan@tunic.ro, Telefon: +40 213221516

Numar / Data:
1328 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE



Valoare Contract: 504200 RON

Ofertanti Castigatori:

TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. - CIF: RO 217930, Adresa: Strada Calusei, Nr. 69A,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: bmanea@temco.ro; icazaciuc@temco.ro; mlupu@temco.ro;
tcautis@temco.ro; lboros@temco.ro; pbobarna@temco.ro; service@temco.ro;
mcornestean@temco.ro; amutulescu@temco.ro, Telefon: +4 0212524650

Numar / Data:
1306 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 49262.5 RON

Ofertanti Castigatori:

SYNTTERGY CONSULT S.R.L. - CIF: RO 14446373, Adresa: Strada Bologa Valeriu, Nr. 3, Cluj, Cluj-
Napoca, Romania, Email: office@synttergy.ro, Telefon: +40 212522358

Numar / Data:
1307 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 668500 RON

Ofertanti Castigatori:

PROTON IMPEX 2000 - CIF: RO9000578, Adresa: Strada Caraiman, Nr. 86, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: licitatii4@proton.com.ro; licitatii3@proton.com.ro;
licitatii2@proton.com.ro, Telefon: +40 212245281

Numar / Data:
1309 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 2447 RON

Ofertanti Castigatori:

NOVA GROUP INVESTMENT - CIF: RO 13986464, Adresa: Strada Oituz, Nr. 47c, Ilfov, Otopeni,
Romania, Email: info@novagroup.ro; marianp@novagroup.ro; marius@novagroup.ro;
gelu@novagroup.ro; carmen@novagroup.ro; logistica@novagroup.ro;
mihaip@novagroup.ro;simona@novagroup.ro;TS2@novagroup.ro;LSG@novagroup.ro, Telefon: +40
314253515



Numar / Data:
1308 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 2700 RON

Ofertanti Castigatori:

PRAXIS MEDICA - CIF: RO 14530570, Adresa: Strada Rufeni, Nr. 8A, Iasi, Iasi, Romania, Email:
office@praxismedica.ro, Telefon: +40 232206030

Numar / Data:
1310 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 19520 RON

Ofertanti Castigatori:

NITECH - CIF: RO 13890865, Adresa: Strada Bucurestii Noi, Nr. 212A, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: office@nitech.ro, Telefon: +40 216686819

Numar / Data:
1311 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 233943.92 RON

Ofertanti Castigatori:

MEDICLIM S.R.L. - CIF: RO 6300279, Adresa: Strada Basarab Matei, Nr. 47, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: elicitatie@mediclim.ro, Telefon: +40 213225998

Numar / Data:
1312 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 380000 RON

Ofertanti Castigatori:

MEDICARE TECHNICS - CIF: RO 12766347, Adresa: Strada Valea Merilor, Nr. 30, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: pm@medicare.ro, Telefon: +40 212226774/+40 212226714



Numar / Data:
1313 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 8400 RON

Ofertanti Castigatori:

LUAN VISION - CIF: RO23801784, Adresa: Strada P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25, Nr. 6,
Bihor, Oradea, Romania, Email: lucian1979@gmail.com; licitatii@lvsmedica.ro, Telefon: +40
0726185886

Numar / Data:
1314 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 29940 RON

Ofertanti Castigatori:

LINDE GAZ ROMANIA S.R.L. - CIF: RO 8721959, Adresa: Strada Imbroane Avram, Nr. 9, Timis,
Timisoara, Romania, Email: vanzari@ro.linde-gas.com, Telefon: +40 212054100

Numar / Data:
1315 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 80388 RON

Ofertanti Castigatori:

LIAMED - CIF: RO 10188824, Adresa: Strada Grivitei, Nr. A8, Brasov, Brasov, Romania, Email:
licitatie@liamed.ro; larisa.dartu@liamed.ro; office@liamed.ro; daniela.neagoe@liamed.ro;
anamaria.popa@liamed.ro, Telefon: +40 268327490

Numar / Data:
1316 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 72668 RON

Ofertanti Castigatori:



LABORATORIUM LIFE SCIENCE SRL - CIF: RO 29662316, Adresa: Strada Abatorului, Nr. 16, Galati,
Targu Bujor, Romania, Email: office@laboratorium.ro, Telefon: +40 314-378146

Numar / Data:
1317 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 26050.42 RON

Ofertanti Castigatori:

Jensen Pharma - CIF: 33391932, Adresa: Strada Cornelia, Nr. 4, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
office@jensenmed.ro; alexgodra@gmail.com, Telefon: +40 727199405

Numar / Data:
1318 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 28000 RON

Ofertanti Castigatori:

HALMADENT SRL - CIF: RO 16749799, Adresa: Strada Banatului, Nr. 10, Brasov, Brasov, Romania,
Email: b.elena@halmadent.ro, Telefon: +40 268414157

Numar / Data:
1319 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 198908 RON

Ofertanti Castigatori:

Elta 90 Medical Research SRL - CIF: RO 27344880, Adresa: Strada Nicolae G.Caramfil, Nr. 22 A, Sector:
1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@elta90mr.ro, Telefon: +40 212322694

Numar / Data:
1332 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 65805.42 RON

Ofertanti Castigatori:



DIAMEDIX IMPEX - CIF: RO 8529458, Adresa: Strada Fabrica de Glucoza, Nr. 15A, Sector: 2, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: licitatii@diamedix.ro, Telefon: +40 021/6688866

Numar / Data:
1320 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 53500 RON

Ofertanti Castigatori:

DIALAB SOLUTIONS - CIF: RO 23818271, Adresa: Strada Albac, Nr. 11, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: liliana.celmare@aadialab.ro, Telefon: +40 213322534

Numar / Data:
1321 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 231300 RON

Ofertanti Castigatori:

CLINI-LAB - CIF: RO 3102218, Adresa: Strada STR. RODNEI, Nr. 15, Mures, Targu Mures, Romania,
Email: oferte@clinilab.ro, Telefon: +40 265218784/218785

Numar / Data:
1322 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 17875 RON

Ofertanti Castigatori:

BROKMED S.R.L. - CIF: RO 24109723, Adresa: Strada KOS KAROLY, Nr. 96, Covasna, Sfantu Gheorghe,
Romania, Email: vanzari@brokmed.ro, Telefon: +40 367407843

Numar / Data:
1323 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 10000 RON

Ofertanti Castigatori:



BIOSYSTEMS DIAGNOSTIC S.R.L. - CIF: RO 17167080, Adresa: Strada CRISUL ALB, Nr. 6, Sector: 4,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@biosystems-diagnostic.ro; e-licitatie@biosystems-
diagnostic.ro, Telefon: +40 213357815

Numar / Data:
1324 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 8986 RON

Ofertanti Castigatori:

Bio-Medical Group - CIF: RO 9394324, Adresa: Strada INTRAREA DIFUZORULUI, Nr. 2, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@biomedical.ro, Telefon: +40 0213171176

Numar / Data:
1325 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 22000 RON

Ofertanti Castigatori:

BIOLIFE GRUP S.R.L. - CIF: RO 15487975, Adresa: Strada Aleea Textilistilor, Nr. 1, Sector: 3, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: office@biolifegrup.ro; purchase@biolifegrup.ro;
customerservice@biolifegrup.ro, Telefon: +40 212553222

Numar / Data:
1326 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 112000 RON

Ofertanti Castigatori:

BIO HYGIENE SRL - CIF: RO 29674809, Adresa: Strada Cotesti, Nr. 28, Bucuresti, Bucuresti, Romania,
Email: office@biohygiene.ro, Telefon: +40 0212114001

Numar / Data:
1327 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 37446 RON



Ofertanti Castigatori:

ANTISEL RO SRL - CIF: RO 27040635, Adresa: Strada Budila, Nr. 12, Sector: 2, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: antisel@antisel.ro, Telefon: +40 213001112

Numar / Data:
1329 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 51600 RON

Ofertanti Castigatori:

ALPHA MEDICAL - CIF: RO 13878004, Adresa: Strada Sandu-Aldea Constantin, Nr. 22, Sector: 1,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: licitatii@alphamedical.ro; carmen@alphamedical.ro, Telefon:
+40 766666114/+40 764402347

Numar / Data:
1330 / 30-10-2019

Denumire Contract:
APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE

Valoare Contract: 73329.22 RON

Ofertanti Castigatori:

A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L. - CIF: RO 9603757, Adresa: Strada Turturelelor, Nr. 62, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: sales@ams.ro, Telefon: +40 213247050

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 23-09-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, AVENA MEDICA S.R.L.
nu a depus garantia de participare (find exclus de la procedura din acest motiv) , iar ofertantul Elta 90
Medical Research SRL s-a retras in perioada depunerii ofertelor.

Data anulare: 23-09-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ



Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 25-07-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

(LicitatiaPublica.ro)


